
ZARZĄDZENIE NR 8/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art.258 pkt.1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok § 1 . 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 065 891,34 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 038 266,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 027 625,00 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej zarządzenia załącznikiem.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 41455576-ABE7-4F68-9327-A071BBF96AB1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 8/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział § 

  Plan Z tego 

 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

838853 5853 5853 0 5853 0 0 0 0 0 833000 833000 633000 0 

zmniejszenie -126,4 -126,4 -126,4 0 -126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126,4 126,4 126,4 0 126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838853 5853 5853 0 5853 0 0 0 0 0 833000 833000 633000 0 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

833088 88 88 0 88 0 0 0 0 0 833000 833000 633000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126,4 126,4 126,4 0 126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 833214,4 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 833000 833000 633000 0 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

88 88 88 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126,4 126,4 126,4 0 126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214,4 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed 
zmianą 

5765 5765 5765 0 5765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126,4 -126,4 -126,4 0 -126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5638,6 5638,6 5638,6 0 5638,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed 
zmianą 

5765 5765 5765 0 5765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126,4 -126,4 -126,4 0 -126,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5638,6 5638,6 5638,6 0 5638,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

456926 456926 405337 385660 19677 0 51589 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 456926 456926 405337 385660 19677 0 51589 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 
przed 
zmianą 

25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 41455576-ABE7-4F68-9327-A071BBF96AB1. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

23260 23260 0 0 0 0 0 23260 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6460 -6460 0 0 0 0 0 -6460 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6460 6460 0 0 0 0 0 6460 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23260 23260 0 0 0 0 0 23260 0 0 0 0 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed 
zmianą 

23260 23260 0 0 0 0 0 23260 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6460 -6460 0 0 0 0 0 -6460 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6460 6460 0 0 0 0 0 6460 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23260 23260 0 0 0 0 0 23260 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

19771 19771 0 0 0 0 0 19771 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6460 -6460 0 0 0 0 0 -6460 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13311 13311 0 0 0 0 0 13311 0 0 0 0 0 0 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6460 6460 0 0 0 0 0 6460 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6460 6460 0 0 0 0 0 6460 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

31065891,34 29038266,34 21909256,34 15138327 6770929,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

zmniejszenie -11586,4 -11586,4 -126,4 0 -126,4 0 -5000 -6460 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11586,4 11586,4 126,4 0 126,4 0 5000 6460 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31065891,34 29038266,34 21909256,34 15138327 6770929,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

 

Uzasadnienie: 

Dział 010- przesunięcie pomiędzy  paragrafami  w kwocie  126,40 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;  

Dział 854 – przesunięcie pomiędzy  paragrafami  w kwocie  5 000,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;  

Dział 926- przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie 6 460,00 zł. w celu bieżącej realizacji projektu „Dziecięca Akademia Przyszłości”; 

Id: 41455576-ABE7-4F68-9327-A071BBF96AB1. Podpisany Strona 3




